
Zarządzenie Nr 09/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych w  Szkole Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Korycinie 
 

 

   Działając na  podstawie art. 26 i art. 27  ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(  Dz. U. z 2023 r.  poz. 120 ze zm.),  

 

zarządza się,  co następuje:         

 

§ 1. 

 

Przeprowadzić w terminie od  20 grudnia 2023 r. do 2 stycznia 2024 r. inwentaryzację 

okresową polegającą na stwierdzeniu rzeczywistego stanu środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych w używaniu oraz wyposażenia nie zaliczanego do środków trwałych w Szkole Podstawowej 

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie  w formie spisu z natury stan na dzień 31.12.2023 

r. 

 

§ 2. 

 

Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji, o której  mowa  w  § 1,  powołuję: 

- Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 

      1) Jolanta Butkiewicz              -   przewodniczący komisji 

      2) Marta Krutul-Kozłowska             -  członek  komisji 

 - Zespół Spisowy w składzie: 

1) Magdalena Redo    - przewodniczący Zespołu Spisowego 

2) Maria Elżbieta Ostrowska                  - członek Zespołu Spisowego 

 

§ 3. 

 

   Zobowiązuje  się  przewodniczącego  komisji  inwentaryzacyjnej  i głównego księgowego 

do przeprowadzenia szkolenia i szczegółowego instruktażu o sposobie przeprowadzenia czynności 

inwentaryzacyjnej zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną. 

 

§ 4. 

 

 Osoby odpowiedzialne materialnie zobowiązuje się do odpowiedniego uporządkowania mienia. 

 



§ 5. 

 

  Sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji przewodniczący Komisji 

Inwentaryzacyjnej przedłoży Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Korycinie  w terminie 14 dni od dnia jej zakończenia. 

 

§ 6. 

 

Wyniki inwentaryzacji ( rozpatrzone oraz rozliczone nadwyżki i niedobory zatwierdzone 

przez Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie ) powinny 

być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

 

§ 7. 

 

  Za sprawy, terminy i  prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny 

jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 8. 

 

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych 

powierza się głównemu księgowemu. 

 

§ 9. 

 

 Zarządzenie   wchodzi   w   życie  z  dniem  podpisania  i  traci  moc  po zakończeniu prac 

inwentaryzacyjnych. 

       

 

 

 

Dyrektor szkoły  

Adam Bojarzyński 

 

 

 

 

 

       

 

 


